
２０２１年７月２９日 

株式会社石川製作所 

総 務 部 

 

新型コロナウイルス感染者の確認について 

 

７月２８日（水）、本社に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しました。 

本人は、７月２０日から出社しておらず、感染経路や接触者に関する情報は現在収集中で

すが、保健所からの指示に基づき対応してまいります。 

当社におきましては、本社内の必要エリアにおいて速やかに消毒作業を行うとともに、従

業員の健康状態の確認及び感染防止対策の徹底を指示し、通常営業をしております。今後も

引き続き関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

以上  


